

令和7年7月11日（令和7年7月28日）

# 国道25号名阪国道舗装修繕工事

## 【工事設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                          |
|------|--------------------------|
| 工事名  | 国道25号名阪国道舗装修繕工事          |
| 工事地名 | (自)奈良県天理市福住町(至)奈良県天理市石上町 |

## 2. 工事内容

|           |  |               |              |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和7年6月   | 12) 設計年月      | 令和7年4月       |
| 2) 事務所名   | 奈良国道事務所 管理第二課  | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 6151010006   | 14) 単価適用年月    | 2025年6月      |
| 4) 契約区分   | 単年度(繰越を含む)の分任官   | 15) 歩掛適用年月    | 2025年6月      |
| 5) 変更回数   | 0回   | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 舗装工事   | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    |  | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 157日間 自 令和7年7月23日<br>(当初) 至 令和7年12月26日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 奈良県  | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 61 生駒市 他   | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道25号  | 22) 処分費等      | 3,271,200    |
|           |  | 23) 公告日       | 令和7年4月18日    |
|           |  | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名                           | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初)                          |                |       |       |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|-------------------------------|---|----------------|-------|-------|------------|------|---------|------|--|
|                               |   |                |       |       |            | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格  | 単位             | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路修繕<br>A地区(25号 福住)           |   | 式              | 1     |       | 45,904,317 |      |         |      |  |
| 舗装工                           |   | 式              | 1     |       | 42,626,928 |      |         |      |  |
| 路面切削工                         |   | 式              | 1     |       | 11,613,888 |      |         |      |  |
| 路面切削<br>(夜間・制約有り)             | 全面切削6cm以下(4000m <sup>2</sup> を超え) 段差すりつけ撤去作業無 | m <sup>2</sup> | 5,280 | 576.2 | 3,042,336  |      |         | 単-1号 |  |
| 路面切削<br>(夜間・制約有り)             | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無                  | m <sup>2</sup> | 4,360 | 773.7 | 3,373,332  |      |         | 単-2号 |  |
| 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り)        | アスファルト殻(切削)                                   | m <sup>3</sup> | 240   | 4,930 | 1,183,200  |      |         | 単-3号 |  |
| 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り)        | アスファルト殻(切削)                                   | m <sup>3</sup> | 460   | 4,437 | 2,041,020  |      |         | 単-4号 |  |
| 殻処分<br>(夜間)                   | アスファルト殻(切削)                                   | m <sup>3</sup> | 700   | 2,820 | 1,974,000  |      |         | 単-5号 |  |
| 排水性舗装工                        |   | 式              | 1     |       | 10,428,000 |      |         |      |  |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20)t=5cm                        | m <sup>2</sup> | 4,400 | 2,370 | 10,428,000 |      |         | 単-6号 |  |
| 排水性舗装A                        |   | 式              | 1     |       | 15,151,920 |      |         |      |  |
| 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り)       | 粗粒度AS混合物ホ-リマー改質再生ASII型(20)t=5cm               | m <sup>2</sup> | 3,480 | 1,984 | 6,904,320  |      |         | 単-7号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                            | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初)            |                |       |       |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |       |
|--------------------------------|---------------------------------|----------------|-------|-------|-----------|------|---------|------|-------|
|                                | 工事区分・工種・種別・細別                   | 規格             | 単位    | 数量    | 単価        | 金額   | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20)<br>t=5cm      | m <sup>2</sup> | 3,480 | 2,370 | 8,247,600 |      |         |      | 単-8号  |
| 排水性舗装B                         |                                 | 式              | 1     |       | 5,433,120 |      |         |      |       |
| 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り)        | 再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm        | m <sup>2</sup> | 880   | 1,820 | 1,601,600 |      |         |      | 単-9号  |
| 中間層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り)       | 粗粒度AS混合物ポ-リマー改質再生ASⅡ型(20) t=5cm | m <sup>2</sup> | 880   | 1,984 | 1,745,920 |      |         |      | 単-10号 |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20)<br>t=5cm      | m <sup>2</sup> | 880   | 2,370 | 2,085,600 |      |         |      | 単-11号 |
| 区画線工                           |                                 | 式              | 1     |       | 1,515,261 |      |         |      |       |
| 区画線工                           |                                 | 式              | 1     |       | 1,515,261 |      |         |      |       |
| 溶融式区画線<br>(夜間・制約有り)            | 溶融式手動 実線 20cm<br>厚1.5mm 排水性舗装有  | m              | 2,190 | 691.9 | 1,515,261 |      |         |      | 単-12号 |
| 構造物撤去工                         |                                 | 式              | 1     |       | 55,328    |      |         |      |       |
| 構造物取壊し工                        |                                 | 式              | 1     |       | 55,328    |      |         |      |       |
| 舗装版切断<br>(夜間・制約有り)             | アスファルト舗装版 舗装厚5cm                | m              | 32    | 988   | 31,616    |      |         |      | 単-13号 |
| 舗装版切断<br>(夜間・制約有り)             | アスファルト舗装版 舗装厚10cm               | m              | 16    | 988   | 15,808    |      |         |      | 単-14号 |

## 設計内訳書

| 工事名                | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初) |    |    |         |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |      |       |
|--------------------|----------------------|----|----|---------|------------|------|---------|------|------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 工事区分 | 道路修繕    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚15cm    | m  | 8  | 988     | 7,904      |      |         |      |      | 単-15号 |
| 仮設工                |                      | 式  | 1  |         | 1,706,800  |      |         |      |      |       |
| 交通管理工              |                      | 式  | 1  |         | 1,706,800  |      |         |      |      |       |
| 交通誘導警備員<br>(夜間)    |                      | 人日 | 68 | 25,100  | 1,706,800  |      |         |      |      | 単-16号 |
| 直接工事費              |                      | 式  | 1  |         | 45,904,317 |      |         |      |      |       |
| 共通仮設費              |                      | 式  | 1  |         | 13,090,980 |      |         |      |      |       |
| 共通仮設費              |                      | 式  | 1  |         | 5,819,980  |      |         |      |      |       |
| 運搬費                |                      | 式  | 1  |         | 389,200    |      |         |      |      |       |
| 建設機械運搬費            |                      | 台  | 2  | 194,600 | 389,200    |      |         |      |      | 単-17号 |
| 安全費                |                      | 式  | 1  |         | 4,858,600  |      |         |      |      |       |
| 後尾警戒車<br>(夜間)      |                      | 日  | 17 | 285,800 | 4,858,600  |      |         |      |      | 単-18号 |
| 技術管理費              |                      | 式  | 1  |         | 63,180     |      |         |      |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|------|
|               | 工事区分・工種・種別・細別        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 工事区分        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路施設基本データ作成費用 |                      |    | 式  | 1  |    | 金額          |         |      | 内-1号 |
|               |                      |    |    |    |    | 63,180      |         |      |      |
| 現場環境改善費 (率計上) |                      |    | 式  | 1  |    | 509,000     |         |      |      |
| 共通仮設費 (率計上)   |                      |    | 式  | 1  |    | 7,271,000   |         |      |      |
| 純工事費          |                      |    | 式  | 1  |    | 58,995,297  |         |      |      |
| 現場管理費         |                      |    | 式  | 1  |    | 20,532,000  |         |      |      |
| 工事原価          |                      |    | 式  | 1  |    | 155,605,979 |         |      |      |
| 一般管理費等        |                      |    | 式  | 1  |    | 24,094,021  |         |      |      |
| 工事価格          |                      |    | 式  | 1  |    | 179,700,000 |         |      |      |
| 消費税相当額        |                      |    | 式  | 1  |    | 17,970,000  |         |      |      |
| 工事費計          |                      |    | 式  | 1  |    | 197,670,000 |         |      |      |
|               |                      |    |    |    |    |             |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初)                         |                |       |       |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|-------------------------------|--|----------------|-------|-------|------------|------|---------|------|--|
|                               |  |                |       |       |            | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格   | 単位             | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路修繕<br>B地区(25号 興隆寺)          |  | 式              | 1     |       | 44,384,282 |      |         |      |  |
| 舗装工                           |  | 式              | 1     |       | 41,917,120 |      |         |      |  |
| 路面切削工                         |  | 式              | 1     |       | 7,482,720  |      |         |      |  |
| 路面切削<br>(夜間・制約有り)             | 全面切削6cm以下(4000m <sup>2</sup> を超え)段差すりつけ撤去作業無 | m <sup>2</sup> | 6,000 | 576.2 | 3,457,200  |      |         | 単-1号 |  |
| 路面切削<br>(夜間・制約有り)             | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無                 | m <sup>2</sup> | 1,600 | 773.7 | 1,237,920  |      |         | 単-2号 |  |
| 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り)        | アスファルト殻(切削)                                  | m <sup>3</sup> | 460   | 3,240 | 1,490,400  |      |         | 単-3号 |  |
| 殻処分<br>(夜間)                   | アスファルト殻(切削)                                  | m <sup>3</sup> | 460   | 2,820 | 1,297,200  |      |         | 単-4号 |  |
| 排水性舗装工                        |  | 式              | 1     |       | 10,428,000 |      |         |      |  |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20)t=5cm                       | m <sup>2</sup> | 4,400 | 2,370 | 10,428,000 |      |         | 単-5号 |  |
| 多機能型排水性舗装工                    |  | 式              | 1     |       | 24,006,400 |      |         |      |  |
| 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り)       | 再生粗粒度アスファルト混合物(20)t=5cm                      | m <sup>2</sup> | 1,600 | 1,820 | 2,912,000  |      |         | 単-6号 |  |
| 中間層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り)      | 粗粒度AS混合物ポ-リマー改質再生ASII型(20)t=5cm              | m <sup>2</sup> | 1,600 | 1,984 | 3,174,400  |      |         | 単-7号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                               | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初)               |                |       |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |       |
|-----------------------------------|------------------------------------|----------------|-------|--------|------------|------|---------|------|-------|
|                                   | 工事区分・工種・種別・細別                      | 規格             | 単位    | 数量     | 単価         | 金額   | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 多機能型排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | FFP7アスコン(13) t=5cm                 | m <sup>2</sup> | 1,600 | 11,200 | 17,920,000 |      |         |      | 単-8号  |
| 区画線工                              |                                    | 式              | 1     |        | 1,037,850  |      |         |      |       |
| 区画線工                              |                                    | 式              | 1     |        | 1,037,850  |      |         |      |       |
| 熔融式区画線<br>(夜間・制約有り)               | 熔融式手動 実線 20cm<br>厚1.5mm 排水性舗装<br>有 | m              | 1,500 | 691.9  | 1,037,850  |      |         |      | 単-9号  |
| 構造物撤去工                            |                                    | 式              | 1     |        | 23,712     |      |         |      |       |
| 構造物取壊し工                           |                                    | 式              | 1     |        | 23,712     |      |         |      |       |
| 舗装版切断<br>(夜間・制約有り)                | アスファルト舗装版 舗装厚5<br>cm               | m              | 16    | 988    | 15,808     |      |         |      | 単-10号 |
| 舗装版切断<br>(夜間・制約有り)                | アスファルト舗装版 舗装厚1<br>5cm              | m              | 8     | 988    | 7,904      |      |         |      | 単-11号 |
| 仮設工                               |                                    | 式              | 1     |        | 1,405,600  |      |         |      |       |
| 交通管理工                             |                                    | 式              | 1     |        | 1,405,600  |      |         |      |       |
| 交通誘導警備員<br>(夜間)                   |                                    | 人日             | 56    | 25,100 | 1,405,600  |      |         |      | 単-12号 |
| 直接工事費                             |                                    | 式              | 1     |        | 44,384,282 |      |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 国道25号名阪国道舗装修繕工事 (当初) |    |    |         |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------|----------------------|----|----|---------|------------|------|---------|-------|--|
|               |                      |    |    |         |            | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1  |         | 11,804,400 |      |         |       |  |
| 共通仮設費         |                      | 式  | 1  |         | 4,645,400  |      |         |       |  |
| 運搬費           |                      | 式  | 1  |         | 162,600    |      |         |       |  |
| 建設機械運搬費       |                      | 台  | 1  | 162,600 | 162,600    |      |         | 単-13号 |  |
| 安全費           |                      | 式  | 1  |         | 3,978,800  |      |         |       |  |
| 後尾警戒車<br>(夜間) |                      | 日  | 14 | 284,200 | 3,978,800  |      |         | 単-14号 |  |
| 現場環境改善費 (率計上) |                      | 式  | 1  |         | 504,000    |      |         |       |  |
| 共通仮設費 (率計上)   |                      | 式  | 1  |         | 7,159,000  |      |         |       |  |
| 純工事費          |                      | 式  | 1  |         | 56,188,682 |      |         |       |  |
| 現場管理費         |                      | 式  | 1  |         | 19,890,000 |      |         |       |  |
| 工事原価          |                      | 式  | 1  |         | 76,078,682 |      |         |       |  |





# 1次単価表

|      |                   |                                  |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2025.06          |       |
|------|-------------------|----------------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|------------------|-------|
|      |                   |                                  |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2025.06          |       |
|      |                   |                                  |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一1号 | 路面切削<br>(夜間・制約有り) | 全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価               | 576.2 |
| 名称   |                   | 規格                               | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                  |       |
| 路面切削 |                   | 全面切削6cm以下(4000m2を超え) 無し<br>全ての費用 | m <sup>2</sup> | 1              | 576.2 | 576.2 |                  |                  |       |
| 計    |                   |                                  |                |                |       | 576.2 |                  |                  |       |
| 単価   |                   |                                  |                |                |       | 576.2 | 円/m <sup>2</sup> |                  |       |
|      |                   |                                  |                |                |       |       |                  |                  |       |

|      |                   |                              |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2025.06          |       |
|------|-------------------|------------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|------------------|-------|
|      |                   |                              |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2025.06          |       |
|      |                   |                              |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一2号 | 路面切削<br>(夜間・制約有り) | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価               | 773.7 |
| 名称   |                   | 規格                           | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                  |       |
| 路面切削 |                   | 全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用    | m <sup>2</sup> | 1              | 773.7 | 773.7 |                  |                  |       |
| 計    |                   |                              |                |                |       | 773.7 |                  |                  |       |
| 単価   |                   |                              |                |                |       | 773.7 | 円/m <sup>2</sup> |                  |       |
|      |                   |                              |                |                |       |       |                  |                  |       |

# 1次単価表

|           |                        |                   |                |                |       | 単価使用年月 | 2025.06          |       |
|-----------|------------------------|-------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
|           |                        |                   |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |
|           |                        |                   |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-3号      | 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り) | アスファルト殻(切削)       | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 1      | 単価               | 4,930 |
| 名称        |                        | 規格                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
| 殻運搬(路面切削) |                        | 有り 25.5km以下 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 1              | 4,930 | 4,930  |                  |       |
| 計         |                        |                   |                |                |       | 4,930  |                  |       |
| 単価        |                        |                   |                |                |       | 4,930  | 円/m <sup>3</sup> |       |
|           |                        |                   |                |                |       |        |                  |       |

|           |                        |                   |                |                |       | 単価使用年月 | 2025.06          |       |
|-----------|------------------------|-------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
|           |                        |                   |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |
|           |                        |                   |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-4号      | 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り) | アスファルト殻(切削)       | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 1      | 単価               | 4,437 |
| 名称        |                        | 規格                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
| 殻運搬(路面切削) |                        | 有り 22.0km以下 全ての費用 | m <sup>3</sup> | 1              | 4,437 | 4,437  |                  |       |
| 計         |                        |                   |                |                |       | 4,437  |                  |       |
| 単価        |                        |                   |                |                |       | 4,437  | 円/m <sup>3</sup> |       |
|           |                        |                   |                |                |       |        |                  |       |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |            |             |     |     |       |       |       |       |
|-----------|------------|-------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単-5号      | 処分<br>(夜間) | アスファルト殻(切削) | 単位  | m 3 | 数量    | 1     | 単価    | 2,820 |
| 名称        |            | 規格          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 処分費 (m 3) |            |             | m 3 | 1   | 2,820 | 2,820 |       |       |
| 計         |            |             |     |     |       | 2,820 |       |       |
| 単価        |            |             |     |     |       | 2,820 | 円/m 3 |       |
|           |            |             |     |     |       |       |       |       |

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06          |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                           |                                |                                       |     |     |       |       |       |       |
|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単-6号                      | 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20) t=5cm               | 単位  | m 2 | 数量    | 1     | 単価    | 2,370 |
| 名称                        |                                | 規格                                    | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)(夜間・制約有り) |                                | 2. 4m以上 50mm 無し ポ-ラスアスコン(20)夜間 タックコート | m 2 | 1   | 2,370 | 2,370 |       |       |
| 計                         |                                |                                       |     |     |       | 2,370 |       |       |
| 単価                        |                                |                                       |     |     |       | 2,370 | 円/m 2 |       |
|                           |                                |                                       |     |     |       |       |       |       |

# 1 次単価表

|      |                         |   |                |                |       | 単価使用年月 | 2025.06          |       |
|------|-------------------------|---|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
|      |                         |   |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |
|      |                         |   |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一7号 | 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | 粗粒度AS混合物 <sup>ホ</sup> リマ-改質再生AS II型(20) t=5cm | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1      | 単価               | 1,984 |
| 名称   |                         | 規格  | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
|      | 基層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 3.0m超 50mm 粗粒度AS改質再生II型(20)夜間 タックコート          | m <sup>2</sup> | 1              | 1,984 | 1,984  |                  |       |
|      | 計                       |   |                |                |       | 1,984  |                  |       |
|      | 単価                      |   |                |                |       | 1,984  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|      |                         |   |                |                |       |        |                  |       |

|      |                               |                                      |                |                |       | 単価使用年月 | 2025.06          |       |
|------|-------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
|      |                               |                                      |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |
|      |                               |                                      |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一8号 | 排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20) t=5cm              | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1      | 単価               | 2,370 |
| 名称   |                               | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
|      | 排水性舗装・表層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 2.4m以上 50mm 無し ポ-ラスアスコン(20)夜間 タックコート | m <sup>2</sup> | 1              | 2,370 | 2,370  |                  |       |
|      | 計                             |                                      |                |                |       | 2,370  |                  |       |
|      | 単価                            |                                      |                |                |       | 2,370  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|      |                               |                                      |                |                |       |        |                  |       |

# 1 次単価表

|      |                         |                                   |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2025.06          |       |
|------|-------------------------|-----------------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|------------------|-------|
|      |                         |                                   |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2025.06          |       |
|      |                         |                                   |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一9号 | 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | 再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm          | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価               | 1,820 |
| 名称   |                         | 規格                                | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                  |       |
|      | 基層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20)夜間 タックコート | m <sup>2</sup> | 1              | 1,820 | 1,820 |                  |                  |       |
|      | 計                       |                                   |                |                |       | 1,820 |                  |                  |       |
|      | 単価                      |                                   |                |                |       | 1,820 | 円/m <sup>2</sup> |                  |       |
|      |                         |                                   |                |                |       |       |                  |                  |       |

|       |                          |  |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2025.06          |       |
|-------|--------------------------|--|----------------|----------------|-------|-------|------------------|------------------|-------|
|       |                          |  |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2025.06          |       |
|       |                          |  |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一10号 | 中間層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | 粗粒度AS混合物ホ <sup>ホ</sup> リマ-改質再生AS II型(20) t=5cm | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価               | 1,984 |
| 名称    |                          | 規格   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                  |       |
|       | 中間層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 3.0m超 50mm 粗粒度AS改質再生II型(20)夜間 タックコート           | m <sup>2</sup> | 1              | 1,984 | 1,984 |                  |                  |       |
|       | 計                        |  |                |                |       | 1,984 |                  |                  |       |
|       | 単価                       |  |                |                |       | 1,984 | 円/m <sup>2</sup> |                  |       |
|       |                          |  |                |                |       |       |                  |                  |       |

# 1次単価表

|                           |                                |                                      |                |                |       | 単価使用年月 | 2025.06          |       |
|---------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|--------|------------------|-------|
|                           |                                |                                      |                |                |       | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |
|                           |                                |                                      |                |                |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単-11号                     | 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20) t=5cm              | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1      | 単価               | 2,370 |
| 名称                        |                                | 規格                                   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額     | 摘要               |       |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)(夜間・制約有り) |                                | 2.4m以上 50mm 無し ポ-ラスアスコン(20)夜間 タックコート | m <sup>2</sup> | 1              | 2,370 | 2,370  |                  |       |
| 計                         |                                |                                      |                |                |       | 2,370  |                  |       |
| 単価                        |                                |                                      |                |                |       | 2,370  | 円/m <sup>2</sup> |       |
|                           |                                |                                      |                |                |       |        |                  |       |

|       |                     |  |    |    |       | 単価使用年月 | 2025.06         |       |
|-------|---------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |                     |  |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2025.06         |       |
|       |                     |  |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-12号 | 溶融式区画線<br>(夜間・制約有り) | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有  | 単位 | m  | 数量    | 1      | 単価              | 691.9 |
| 名称    |                     | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 区画線設置 |                     | 有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り<br>1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 691.9 | 691.9  |                 |       |
| 計     |                     |  |    |    |       | 691.9  |                 |       |
| 単価    |                     |  |    |    |       | 691.9  | 円/m             |       |
|       |                     |  |    |    |       |        |                 |       |

# 1次単価表

|       |                    |                        |    |    |     | 単価使用年月 | 2025.06          |
|-------|--------------------|------------------------|----|----|-----|--------|------------------|
|       |                    |                        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|       |                    |                        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |
| 単-13号 | 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚5cm       | 単位 | m  | 数量  | 1      | 単価<br>988        |
| 名称    |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要               |
| 舗装版切断 |                    | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 988 | 988    |                  |
| 計     |                    |                        |    |    |     | 988    |                  |
| 単価    |                    |                        |    |    |     | 988    | 円/m              |
|       |                    |                        |    |    |     |        |                  |

|       |                    |                        |    |    |     | 単価使用年月 | 2025.06          |
|-------|--------------------|------------------------|----|----|-----|--------|------------------|
|       |                    |                        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|       |                    |                        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |
| 単-14号 | 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚10cm      | 単位 | m  | 数量  | 1      | 単価<br>988        |
| 名称    |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要               |
| 舗装版切断 |                    | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 988 | 988    |                  |
| 計     |                    |                        |    |    |     | 988    |                  |
| 単価    |                    |                        |    |    |     | 988    | 円/m              |
|       |                    |                        |    |    |     |        |                  |

# 1次単価表

|       |                    |                        |    |    |     | 単価使用年月 | 2025.06          |     |
|-------|--------------------|------------------------|----|----|-----|--------|------------------|-----|
|       |                    |                        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2025.06          |     |
|       |                    |                        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |     |
| 単-15号 | 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚15cm      | 単位 | m  | 数量  | 1      | 単価               | 988 |
| 名称    |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要               |     |
| 舗装版切断 |                    | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 988 | 988    |                  |     |
| 計     |                    |                        |    |    |     | 988    |                  |     |
| 単価    |                    |                        |    |    |     | 988    | 円/m              |     |
|       |                    |                        |    |    |     |        |                  |     |

|          |                 |    |    |    |        | 単価使用年月    | 2025.06          |        |
|----------|-----------------|----|----|----|--------|-----------|------------------|--------|
|          |                 |    |    |    |        | 歩掛使用年月    | 2025.06          |        |
|          |                 |    |    |    |        | 労務調整係数    | 1.000-00-00-2-50 |        |
| 単-16号    | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 68        | 単価               | 25,100 |
| 名称       |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要               |        |
| 交通誘導警備員A |                 |    | 人日 | 34 | 27,390 | 931,260   |                  |        |
| 交通誘導警備員B |                 |    | 人日 | 34 | 22,800 | 775,200   |                  |        |
| 計        |                 |    |    |    |        | 1,706,460 |                  |        |
| 単価       |                 |    |    |    |        | 25,100    | 円/人日             |        |
|          |                 |    |    |    |        |           |                  |        |

# 1次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 建設機械運搬費           |  | 単位 | 台  | 数量     |         | 単価  |    |
|-------|-------------------|--|----|----|--------|---------|-----|----|
|       | 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |     | 摘要 |
|       | 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>28.2km 無 有 10300円 | 台  | 1  | 97,300 | 97,300  |     |    |
|       | 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>22.7km 無 有 10300円 | 台  | 1  | 97,300 | 97,300  |     |    |
|       | 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>22.4km 無 有 10300円 | 台  | 1  | 97,300 | 97,300  |     |    |
|       | 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>23.6km 無 有 10300円 | 台  | 1  | 97,300 | 97,300  |     |    |
|       | 計                 |  |    |    |        | 389,200 |     |    |
|       | 単価                |  |    |    |        | 194,600 | 円/台 |    |
|       |                   |  |    |    |        |         |     |    |
|       |                   |  |    |    |        |         |     |    |
|       |                   |  |    |    |        |         |     |    |
|       |                   |  |    |    |        |         |     |    |
|       |                   |  |    |    |        |         |     |    |

# 1次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 単一18号 | 後尾警戒車<br>(夜間) |                      | 単位 | 日   | 数量      |           | 単価  |         |
|-------|---------------|----------------------|----|-----|---------|-----------|-----|---------|
| 名称    |               | 規格                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要  |         |
|       | 後尾警戒車(3台/日)   |                      | 日  | 17  | 228,900 | 3,891,300 |     | 285,800 |
|       | 電光表示板基本料      | 1940×2000 サイライト 大型車用 | 台  | 3   | 8,800   | 26,400    |     |         |
|       | 発煙筒           | 燃焼時間15分以上(一挙動式点火型)   | 本  | 425 | 2,210   | 939,250   |     |         |
|       | 計             |                      |    |     |         | 4,856,950 |     |         |
|       | 単価            |                      |    |     |         | 285,800   | 円/日 |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |
|       |               |                      |    |     |         |           |     |         |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m <sup>3</sup> ) |    | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 単価      | 金額               | 単価 | 2,820 |
|-----------------------|----|----------------|----------------|-------|---------|------------------|----|-------|
| 名称                    | 規格 | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |    |       |
| 処分費(夜間)               |    | m <sup>3</sup> | 100            | 2,820 | 282,000 |                  |    |       |
| 計                     |    |                |                |       | 282,000 |                  |    |       |
| 単価                    |    |                |                |       | 2,820   | 円/m <sup>3</sup> |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 区画線設置             | 有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り<br>1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m     | 数量     | 1,000   | 単価  | 691.9 |
|-------------------|--|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称                | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 区画線設置 (熔融式)       | 夜間 豪雪無 実線20cm 制約著しく受ける   | m  | 1,000 | 393.05 | 393,050 |     |       |
| トラフィックペイント        | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型  | kg | 1,140 | 225    | 256,500 |     |       |
| ガラスビーズ            | 0.106~0.850mm  | kg | 33    | 175    | 5,775   |     |       |
| 接着用プライマー          | 区画線用   | kg | 33    | 470    | 15,510  |     |       |
| 軽油                |  | L  | 46    | 150    | 6,900   |     |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>5% |  | 式  | 1     |        | 14,165  |     |       |
| 計                 |  |    |       |        | 691,900 |     |       |
| 単価                |  |    |       |        | 691.9   | 円/m |       |
|                   |  |    |       |        |         |     |       |
|                   |  |    |       |        |         |     |       |
|                   |  |    |       |        |         |     |       |

## 参考資料 (1)

|  |           |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2025.06          |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
|  |           |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|  |           |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要               |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 27,387 | 27,387 |                  |
|  | 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1  |        | 3      |                  |
|  | 計         |    |    |    |        | 27,390 |                  |
|  | 単価        |    |    |    |        | 27,390 | 円/人日             |

|  |           |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2025.06          |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
|  |           |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|  |           |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要               |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 22,797 | 22,797 |                  |
|  | 諸雑費 (まるめ) |    | 式  | 1  |        | 3      |                  |
|  | 計         |    |    |    |        | 22,800 |                  |
|  | 単価        |    |    |    |        | 22,800 | 円/人日             |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>28.2km 無 有 10300円 | 単位 | 台  |        |        |        |
|                   |  |    |    |        | 1      | 97,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 50kmまで                            | 台  | 1  | 87,000 | 87,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料 (損料) K (K')                             | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費 (まるめ)         |  | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |  |    |    |        | 97,300 |        |
| 単価                |  |    |    |        | 97,300 | 円/台    |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|---|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機 (ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>22.7km 無 有 10300円 | 単位 | 台  |        |        |        |
|                   |   |    |    |        | 1      | 97,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 50kmまで                             | 台  | 1  | 87,000 | 87,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料 (損料) K (K')                              | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費 (まるめ)         |   | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |   |    |    |        | 97,300 |        |
| 単価                |   |    |    |        | 97,300 | 円/台    |
|                   |   |    |    |        |        |        |
|                   |   |    |    |        |        |        |
|                   |   |    |    |        |        |        |
|                   |   |    |    |        |        |        |
|                   |   |    |    |        |        |        |
|                   |   |    |    |        |        |        |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>22.4km 無 有 10300円 | 台  | 1  |        |        | 97,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 50kmまで                            | 台  | 1  | 87,000 | 87,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料(損料) K (K')                              | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費(まるめ)          |  | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |  |    |    |        | 97,300 |        |
| 単価                |  |    |    |        | 97,300 | 円/台    |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |

# 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>23.6km 無 有 10300円 | 単位 | 台  |        |        |        |
|                   |  |    |    |        | 1      | 97,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 50kmまで                            | 台  | 1  | 87,000 | 87,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料(損料) K (K')                              | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費(まるめ)          |  | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |  |    |    |        | 97,300 |        |
| 単価                |  |    |    |        | 97,300 | 円/台    |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |

## 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 後尾警戒車(3台/日) |                              | 単位  | 日  | 数量     | 単価      | 金額      | 単価  | 228,900 |
|-------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|---------|-----|---------|
| 名称          | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 金額      | 摘要  |         |
| トラック [普通型]  | 2t積                          | 台・日 | 3  | 73,840 | 221,520 |         |     |         |
| 発動発電機運転     | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>9.3L/日 | 日   | 3  | 1,989  | 5,967   |         |     |         |
| 電光表示板賃料     | 1940×2000 サインライト 大型車用        | 台・日 | 3  | 468    | 1,404   |         |     |         |
| 諸雑費 (まるめ)   |                              | 式   | 1  |        | 9       |         |     |         |
| 計           |                              |     |    |        |         | 228,900 |     |         |
| 単価          |                              |     |    |        |         | 228,900 | 円/日 |         |
|             |                              |     |    |        |         |         |     |         |
|             |                              |     |    |        |         |         |     |         |
|             |                              |     |    |        |         |         |     |         |
|             |                              |     |    |        |         |         |     |         |
|             |                              |     |    |        |         |         |     |         |

## 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 道路施設基本データ作成費用 |           | 単位 | 式    | 数量     |        | 単価  |  |
|---------------|-----------|----|------|--------|--------|-----|--|
| 名称            | 規格        | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要  |  |
| 技術員           | 週休2日の補正無し | 人  | 1.75 | 36,100 | 63,175 |     |  |
| 諸雑費 (まるめ)     |           | 式  | 1    |        | 5      |     |  |
| 計             |           |    |      |        | 63,180 |     |  |
| 単価            |           |    |      |        | 63,180 | 円/式 |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |
|               |           |    |      |        |        |     |  |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| トラック [普通型] | 2t積   | 単位 | 台・日 | 数量    | 1      | 単価    | 73,840 |
|------------|-------|----|-----|-------|--------|-------|--------|
| 名称         | 規格    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要    |        |
| トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 8   | 9,231 | 73,848 |       |        |
| 計          |       |    |     |       | 73,848 |       |        |
| 単価         |       |    |     |       | 73,840 | 円/台・日 |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 発動発電機運転            | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>9.3L/日 | 単位 | 日   | 数量  | 単価    | 金額 | 単価  | 1,989 |
|--------------------|------------------------------|----|-----|-----|-------|----|-----|-------|
| 名称                 | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価  | 金額    | 摘要 |     |       |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 2 kVA                        | 日  | 1   | 455 | 455   |    |     |       |
| ガソリン               | レギュラー                        | L  | 9.3 | 165 | 1,534 |    |     |       |
| 諸雑費 (まるめ)          |                              | 式  | 1   |     | 0     |    |     |       |
| 計                  |                              |    |     |     | 1,989 |    |     |       |
| 単価                 |                              |    |     |     | 1,989 |    | 円/日 |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |
|                    |                              |    |     |     |       |    |     |       |

### 参考資料 (3)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称         | 規格    | 単位 | 時間   | 数量     | 単価 | 金額    | 摘要    |
|------------|-------|----|------|--------|----|-------|-------|
| トラック [普通型] | 2 t 積 |    |      |        |    | 1     | 9,231 |
| 運転手 (一般)   |       | 人  | 0.21 | 36,720 |    | 7,711 |       |
| 軽油         |       | L  | 3.9  | 150    |    | 585   |       |
| トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 1    | 935    |    | 935   |       |
| 諸雑費 (まるめ)  |       | 式  | 1    |        |    | 0     |       |
| 計          |       |    |      |        |    | 9,231 |       |
| 単価         |       |    |      |        |    | 9,231 | 円/時間  |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |

# 1次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|      |                   |                                  |                |                |       |       |                  |       |
|------|-------------------|----------------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 単-1号 | 路面切削<br>(夜間・制約有り) | 全面切削6cm以下(4000m2を超え) 段差すりつけ撤去作業無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1     | 単価               | 576.2 |
| 名称   |                   | 規格                               | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |       |
| 路面切削 |                   | 全面切削6cm以下(4000m2を超え) 無し 全ての費用    | m <sup>2</sup> | 1              | 576.2 | 576.2 |                  |       |
| 計    |                   |                                  |                |                |       | 576.2 |                  |       |
| 単価   |                   |                                  |                |                |       | 576.2 | 円/m <sup>2</sup> |       |
|      |                   |                                  |                |                |       |       |                  |       |

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

|      |                   |                              |                |                |       |       |                  |       |
|------|-------------------|------------------------------|----------------|----------------|-------|-------|------------------|-------|
| 単-2号 | 路面切削<br>(夜間・制約有り) | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無 | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    | 1     | 単価               | 773.7 |
| 名称   |                   | 規格                           | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |       |
| 路面切削 |                   | 全面切削6cmを超え12cm以下 無し 全ての費用    | m <sup>2</sup> | 1              | 773.7 | 773.7 |                  |       |
| 計    |                   |                              |                |                |       | 773.7 |                  |       |
| 単価   |                   |                              |                |                |       | 773.7 | 円/m <sup>2</sup> |       |
|      |                   |                              |                |                |       |       |                  |       |

# 1次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単-3号 | 殻運搬(路面切削)<br>(夜間・制約有り) | アスファルト殻(切削)       | 単位 | m3 | 数量    | 単価    | 金額 | 単価   | 3,240 |
|------|------------------------|-------------------|----|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称   |                        | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |    | 摘要   |       |
|      | 殻運搬(路面切削)              | 有り 14.5km以下 全ての費用 | m3 | 1  | 3,240 | 3,240 |    |      |       |
|      | 計                      |                   |    |    |       | 3,240 |    |      |       |
|      | 単価                     |                   |    |    |       | 3,240 |    | 円/m3 |       |
|      |                        |                   |    |    |       |       |    |      |       |

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-4号 | 殻処分<br>(夜間) | アスファルト殻(切削) | 単位 | m3 | 数量    | 単価    | 金額 | 単価   | 2,820 |
|------|-------------|-------------|----|----|-------|-------|----|------|-------|
| 名称   |             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    |    | 摘要   |       |
|      | 処分費(m3)     |             | m3 | 1  | 2,820 | 2,820 |    |      |       |
|      | 計           |             |    |    |       | 2,820 |    |      |       |
|      | 単価          |             |    |    |       | 2,820 |    | 円/m3 |       |
|      |             |             |    |    |       |       |    |      |       |

# 1次単価表

|      |                                |                                      |                |                |       |    | 単価使用年月 | 2025.06          |       |    |
|------|--------------------------------|--------------------------------------|----------------|----------------|-------|----|--------|------------------|-------|----|
|      |                                |                                      |                |                |       |    | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |    |
|      |                                |                                      |                |                |       |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |    |
| 単一5号 | 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | ポ-ラスアスファルト混合物(20) t=5cm              | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |    | 1      | 単価               | 2,370 |    |
| 名称   |                                |                                      | 規格             |                |       | 単位 | 数量     | 単価               | 金額    | 摘要 |
|      | 排水性舗装・表層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)      | 2.4m以上 50mm 無し ポ-ラスアスコン(20)夜間 タックコート | m <sup>2</sup> | 1              | 2,370 |    | 2,370  |                  | 2,370 |    |
|      | 計                              |                                      |                |                |       |    | 2,370  |                  |       |    |
|      | 単価                             |                                      |                |                |       |    | 2,370  | 円/m <sup>2</sup> |       |    |
|      |                                |                                      |                |                |       |    |        |                  |       |    |

|      |                         |                                   |                |                |       |    | 単価使用年月 | 2025.06          |       |    |
|------|-------------------------|-----------------------------------|----------------|----------------|-------|----|--------|------------------|-------|----|
|      |                         |                                   |                |                |       |    | 歩掛使用年月 | 2025.06          |       |    |
|      |                         |                                   |                |                |       |    | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |       |    |
| 単一6号 | 基層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | 再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=5cm          | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |    | 1      | 単価               | 1,820 |    |
| 名称   |                         |                                   | 規格             |                |       | 単位 | 数量     | 単価               | 金額    | 摘要 |
|      | 基層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 3.0m超 50mm 再生粗粒度アスコン(20)夜間 タックコート | m <sup>2</sup> | 1              | 1,820 |    | 1,820  |                  | 1,820 |    |
|      | 計                       |                                   |                |                |       |    | 1,820  |                  |       |    |
|      | 単価                      |                                   |                |                |       |    | 1,820  | 円/m <sup>2</sup> |       |    |
|      |                         |                                   |                |                |       |    |        |                  |       |    |

# 1 次単価表

|      |                          |  |                |                |       |       | 単価使用年月           | 2025.06          |       |
|------|--------------------------|--|----------------|----------------|-------|-------|------------------|------------------|-------|
|      |                          |  |                |                |       |       | 歩掛使用年月           | 2025.06          |       |
|      |                          |  |                |                |       |       | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |       |
| 単一7号 | 中間層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | 粗粒度AS混合物ホ <sup>ホ</sup> リマ-改質再生AS II型(20) t=5cm | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量    |       | 1                | 単価               | 1,984 |
| 名称   |                          | 規格   | 単位             | 数量             | 単価    | 金額    | 摘要               |                  |       |
|      | 中間層(車道・路肩部)(夜間・制約有り)     | 3.0m超 50mm 粗粒度AS改質再生II型(20)夜間 タックコート           | m <sup>2</sup> | 1              | 1,984 | 1,984 |                  |                  |       |
|      | 計                        |  |                |                |       | 1,984 |                  |                  |       |
|      | 単価                       |  |                |                |       | 1,984 | 円/m <sup>2</sup> |                  |       |
|      |                          |  |                |                |       |       |                  |                  |       |

|      |                                   |   |                |                |        |        | 単価使用年月           | 2025.06          |        |
|------|-----------------------------------|---|----------------|----------------|--------|--------|------------------|------------------|--------|
|      |                                   |   |                |                |        |        | 歩掛使用年月           | 2025.06          |        |
|      |                                   |   |                |                |        |        | 労務調整係数           | 1.000-00-00-2-71 |        |
| 単一8号 | 多機能型排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間・制約有り) | FFPアスコン(13) t=5cm                         | 単位             | m <sup>2</sup> | 数量     |        | 1                | 単価               | 11,200 |
| 名称   |                                   | 規格  | 単位             | 数量             | 単価     | 金額     | 摘要               |                  |        |
|      | 多機能型排水性舗装・表層(車道・路肩部)              | 2.4m以上 50mm 無 FFP用AS(13) タックコート PKR(コム入り) | m <sup>2</sup> | 1              | 11,200 | 11,200 |                  |                  |        |
|      | 計                                 |   |                |                |        | 11,200 |                  |                  |        |
|      | 単価                                |   |                |                |        | 11,200 | 円/m <sup>2</sup> |                  |        |
|      |                                   |   |                |                |        |        |                  |                  |        |

# 1次単価表

|       |                     |  |    |    |       | 単価使用年月 | 2025.06         |       |
|-------|---------------------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
|       |                     |  |    |    |       | 歩掛使用年月 | 2025.06         |       |
|       |                     |  |    |    |       | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |       |
| 単-9号  | 溶融式区画線<br>(夜間・制約有り) | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有  | 単位 | m  | 数量    | 1      | 単価              | 691.9 |
| 名称    |                     | 規格   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要              |       |
| 区画線設置 |                     | 有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り<br>1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 691.9 | 691.9  |                 |       |
| 計     |                     |  |    |    |       | 691.9  |                 |       |
| 単価    |                     |  |    |    |       | 691.9  | 円/m             |       |
|       |                     |  |    |    |       |        |                 |       |

|       |                    |                        |    |    |     | 単価使用年月 | 2025.06          |     |
|-------|--------------------|------------------------|----|----|-----|--------|------------------|-----|
|       |                    |                        |    |    |     | 歩掛使用年月 | 2025.06          |     |
|       |                    |                        |    |    |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |     |
| 単-10号 | 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚5cm       | 単位 | m  | 数量  | 1      | 単価               | 988 |
| 名称    |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額     | 摘要               |     |
| 舗装版切断 |                    | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 988 | 988    |                  |     |
| 計     |                    |                        |    |    |     | 988    |                  |     |
| 単価    |                    |                        |    |    |     | 988    | 円/m              |     |
|       |                    |                        |    |    |     |        |                  |     |

# 1次単価表

|       |                    |                        |    |    |     |     | 単価使用年月 | 2025.06          |
|-------|--------------------|------------------------|----|----|-----|-----|--------|------------------|
|       |                    |                        |    |    |     |     | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|       |                    |                        |    |    |     |     | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |
| 単-11号 | 舗装版切断<br>(夜間・制約有り) | アスファルト舗装版 舗装厚15cm      | 単位 | m  | 数量  |     | 単価     | 988              |
| 名称    |                    | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要     |                  |
|       | 舗装版切断              | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 988 | 988 |        |                  |
|       | 計                  |                        |    |    |     | 988 |        |                  |
|       | 単価                 |                        |    |    |     | 988 | 円/m    |                  |
|       |                    |                        |    |    |     |     |        |                  |

|       |                 |    |    |    |        |           | 単価使用年月 | 2025.06          |
|-------|-----------------|----|----|----|--------|-----------|--------|------------------|
|       |                 |    |    |    |        |           | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|       |                 |    |    |    |        |           | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-12号 | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     |           | 単価     | 25,100           |
| 名称    |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要     |                  |
|       | 交通誘導警備員A        |    | 人日 | 28 | 27,390 | 766,920   |        |                  |
|       | 交通誘導警備員B        |    | 人日 | 28 | 22,800 | 638,400   |        |                  |
|       | 計               |    |    |    |        | 1,405,320 |        |                  |
|       | 単価              |    |    |    |        | 25,100    | 円/人日   |                  |
|       |                 |    |    |    |        |           |        |                  |

# 1次単価表

|                  |         |   |    |    |        | 単価使用年月  | 2025.06         |
|------------------|---------|---|----|----|--------|---------|-----------------|
|                  |         |   |    |    |        | 歩掛使用年月  | 2025.06         |
|                  |         |   |    |    |        | 労務調整係数  | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-13号            | 建設機械運搬費 |   | 単位 | 台  | 数量     | 1       | 単価              |
|                  |         |   |    |    |        |         | 162,600         |
| 名称               |         | 規格  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要              |
| 貨物自動車による運搬(1車1回) |         | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>16.2km 無有 10300円 | 台  | 1  | 81,300 | 81,300  |                 |
| 貨物自動車による運搬(1車1回) |         | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>17.2km 無有 10300円 | 台  | 1  | 81,300 | 81,300  |                 |
| 計                |         |   |    |    |        | 162,600 |                 |
| 単価               |         |   |    |    |        | 162,600 | 円/台             |

|             |               |                    |    |     |         | 単価使用年月    | 2025.06          |
|-------------|---------------|--------------------|----|-----|---------|-----------|------------------|
|             |               |                    |    |     |         | 歩掛使用年月    | 2025.06          |
|             |               |                    |    |     |         | 労務調整係数    | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-14号       | 後尾警戒車<br>(夜間) |                    | 単位 | 日   | 数量      | 14        | 単価               |
|             |               |                    |    |     |         |           | 284,200          |
| 名称          |               | 規格                 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 摘要               |
| 後尾警戒車(3台/日) |               |                    | 日  | 14  | 228,900 | 3,204,600 |                  |
| 発煙筒         |               | 燃焼時間15分以上(一挙動式点火型) | 本  | 350 | 2,210   | 773,500   |                  |
| 計           |               |                    |    |     |         | 3,978,100 |                  |
| 単価          |               |                    |    |     |         | 284,200   | 円/日              |

# 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 処分費 (m <sup>3</sup> ) |    | 単位             | m <sup>3</sup> | 数量    | 単価      | 金額               | 単価 | 2,820 |
|-----------------------|----|----------------|----------------|-------|---------|------------------|----|-------|
| 名称                    | 規格 | 単位             | 数量             | 単価    | 金額      | 摘要               |    |       |
| 処分費(夜間)               |    | m <sup>3</sup> | 100            | 2,820 | 282,000 |                  |    |       |
| 計                     |    |                |                |       | 282,000 |                  |    |       |
| 単価                    |    |                |                |       | 2,820   | 円/m <sup>3</sup> |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |
|                       |    |                |                |       |         |                  |    |       |

### 参考資料 (1)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 名称                   | 規格  | 単位             | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要     |
|----------------------|---|----------------|-------|---------|---------|--------|
| 多機能型排水性舗装・表層(車道・路肩部) | 2.4m以上 50mm 無 FFP用AS(13) タックコート PKR(ゴム入り) | m <sup>2</sup> |       |         | 100     | 11,200 |
| 土木一般世話役              |   | 人              | 0.4   | 52,326  | 20,930  |        |
| 運転手(特殊)              |   | 人              | 1     | 46,221  | 46,221  |        |
| 特殊作業員                |   | 人              | 1.2   | 48,314  | 57,976  |        |
| 普通作業員                |   | 人              | 2.4   | 40,814  | 97,953  |        |
| アスファルト混合物(夜間)        | FFP用AS(13)                                | t              | 12.84 | 35,700  | 458,388 |        |
| アスファルト乳剤             | PKR ゴム入り                                  | L              | 43    | 122     | 5,246   |        |
| 軽油                   |   | L              | 61    | 150     | 9,150   |        |
| FFP専用アスファルトフィニッシュ損料  | 2.4~6.0m                                  | 供用日            | 1.75  | 195,000 | 341,250 |        |
| タイヤローラ [普通型]         | 運転質量13~14t                                | 日              | 0.4   | 4,640   | 1,856   |        |
| ロードローラ [マカダム]        | 運転質量10~12t                                | 日              | 0.4   | 4,710   | 1,884   |        |
| 諸雑費(率+まるめ)<br>14%    |   | 式              | 1     |         | 79,146  |        |



## 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 区画線設置            | 有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り<br>1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m     | 数量     | 単価      | 金額  | 単価 | 691.9 |
|------------------|--|----|-------|--------|---------|-----|----|-------|
| 名称               | 規格   | 単位 | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |    |       |
| 区画線設置（熔融式）       | 夜間 豪雪無 実線20cm 制約著しく受ける   | m  | 1,000 | 393.05 | 393,050 |     |    |       |
| トラフィックペイント       | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型  | kg | 1,140 | 225    | 256,500 |     |    |       |
| ガラスビーズ           | 0.106~0.850mm  | kg | 33    | 175    | 5,775   |     |    |       |
| 接着用プライマー         | 区画線用   | kg | 33    | 470    | 15,510  |     |    |       |
| 軽油               |  | L  | 46    | 150    | 6,900   |     |    |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>5% |  | 式  | 1     |        | 14,165  |     |    |       |
| 計                |  |    |       |        | 691,900 |     |    |       |
| 単価               |  |    |       |        | 691.9   | 円/m |    |       |
|                  |  |    |       |        |         |     |    |       |
|                  |  |    |       |        |         |     |    |       |
|                  |  |    |       |        |         |     |    |       |

### 参考資料（1）

|  |           |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2025.06          |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
|  |           |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|  |           |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要               |
|  | 交通誘導警備員 A |    | 人  | 1  | 27,387 | 27,387 |                  |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |        | 3      |                  |
|  | 計         |    |    |    |        | 27,390 |                  |
|  | 単価        |    |    |    |        | 27,390 | 円／人日             |

|  |           |    |    |    |        | 単価使用年月 | 2025.06          |
|--|-----------|----|----|----|--------|--------|------------------|
|  |           |    |    |    |        | 歩掛使用年月 | 2025.06          |
|  |           |    |    |    |        | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1      | 単価               |
|  | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要               |
|  | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 22,797 | 22,797 |                  |
|  | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |        | 3      |                  |
|  | 計         |    |    |    |        | 22,800 |                  |
|  | 単価        |    |    |    |        | 22,800 | 円／人日             |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>16.2km 無 有 10300円 | 台  | 1  |        |        | 81,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 20kmまで                            | 台  | 1  | 71,000 | 71,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料(損料) K (K')                              | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費(まるめ)          |  | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |  |    |    |        | 81,300 |        |
| 単価                |  |    |    |        | 81,300 | 円/台    |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |

### 参考資料 (1)

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025.06         |
| 歩掛使用年月 | 2025.06         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要     |
|-------------------|--|----|----|--------|--------|--------|
| 貨物自動車による運搬 (1車1回) | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2.0m<br>17.2km 無 有 10300円 | 台  | 1  |        |        | 81,300 |
| 貨物自動車基本運賃         | 20t車以上30t車まで 20kmまで                            | 台  | 1  | 71,000 | 71,000 |        |
| 貨物自動車運送料金         | 運搬中の賃料(損料) K (K')                              | 台  | 1  | 10,300 | 10,300 |        |
| 諸雑費(まるめ)          |  | 式  | 1  |        | 0      |        |
| 計                 |  |    |    |        | 81,300 |        |
| 単価                |  |    |    |        | 81,300 | 円/台    |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |
|                   |  |    |    |        |        |        |

### 参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 後尾警戒車(3台/日) |                              | 単位  | 日  | 数量     | 単価      | 金額  | 単価 | 228,900 |
|-------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称          | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |    |         |
| トラック [普通型]  | 2t積                          | 台・日 | 3  | 73,840 | 221,520 |     |    |         |
| 発動発電機運転     | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>9.3L/日 | 日   | 3  | 1,989  | 5,967   |     |    |         |
| 電光表示板賃料     | 1940×2000 サインライト 大型車用        | 台・日 | 3  | 468    | 1,404   |     |    |         |
| 諸雑費（まるめ）    |                              | 式   | 1  |        | 9       |     |    |         |
| 計           |                              |     |    |        | 228,900 |     |    |         |
| 単価          |                              |     |    |        | 228,900 | 円/日 |    |         |
|             |                              |     |    |        |         |     |    |         |
|             |                              |     |    |        |         |     |    |         |
|             |                              |     |    |        |         |     |    |         |
|             |                              |     |    |        |         |     |    |         |
|             |                              |     |    |        |         |     |    |         |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| トラック [普通型] | 2t積   | 単位 | 台・日 | 数量    | 1      | 単価    | 73,840 |
|------------|-------|----|-----|-------|--------|-------|--------|
| 名称         | 規格    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要    |        |
| トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 8   | 9,231 | 73,848 |       |        |
| 計          |       |    |     |       | 73,848 |       |        |
| 単価         |       |    |     |       | 73,840 | 円/台・日 |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |
|            |       |    |     |       |        |       |        |

## 参考資料 (2)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 発動発電機運転            | ガソリンエンジン駆動 2kVA 1日<br>9.3L/日 | 単位 | 日   | 数量  | 単価    | 金額  | 単価 | 1,989 |
|--------------------|------------------------------|----|-----|-----|-------|-----|----|-------|
| 名称                 | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価  | 金額    | 摘要  |    |       |
| 発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 2 kVA                        | 日  | 1   | 455 | 455   |     |    |       |
| ガソリン               | レギュラー                        | L  | 9.3 | 165 | 1,534 |     |    |       |
| 諸雑費 (まるめ)          |                              | 式  | 1   |     | 0     |     |    |       |
| 計                  |                              |    |     |     | 1,989 |     |    |       |
| 単価                 |                              |    |     |     | 1,989 | 円/日 |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |
|                    |                              |    |     |     |       |     |    |       |

### 参考資料 (3)

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2025.06          |
| 歩掛使用年月 | 2025.06          |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |

| 名称         | 規格    | 単位 | 時間   | 数量     | 単価 | 金額    | 摘要    |
|------------|-------|----|------|--------|----|-------|-------|
| トラック [普通型] | 2 t 積 |    |      |        |    | 1     | 9,231 |
| 運転手 (一般)   |       | 人  | 0.21 | 36,720 |    | 7,711 |       |
| 軽油         |       | L  | 3.9  | 150    |    | 585   |       |
| トラック [普通型] | 2 t 積 | 時間 | 1    | 935    |    | 935   |       |
| 諸雑費 (まるめ)  |       | 式  | 1    |        |    | 0     |       |
| 計          |       |    |      |        |    | 9,231 |       |
| 単価         |       |    |      |        |    | 9,231 | 円/時間  |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |
|            |       |    |      |        |    |       |       |